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ŻEGNAMY KOLEGĘ BOGUSŁAWA WNUCZYŃSKIEGO (1932 –
2023) - ZASŁUŻONEGO SENIORA SEP

Kolega Bogusław Wnuczyński urodził się 1 stycznia 1932 r. w Mogielnicy. W 1954 roku
ukończył Wydział Elektryczny Politechniki Warszawskiej. Jako inżynier elektryk rozpoczął
pracę 1 kwietnia 1954 roku w Zakładzie Sieci Elektrycznej – Biała Podlaska, pełniąc funkcję
Głównego Inżyniera Zakładu. W 1959 roku rozpoczął pracę w Elektromontażu Lublin, pracując
na różnych stanowiskach kierowniczych, jak np. Kierownik Grupy Robót. W 1966 Bogusław
Wuczyński został przeniesiony służbowo do pracy w Elektromontażu Kielce, w którym
pracował na stanowiskach szefa produkcji, zastępcy Naczelnego Inżyniera. W latach
1984-1987 pracował na budowie elektrowni atomowej w Czechosłowacji (Dukovany). W 1991
roku przeszedł na emeryturę.

Bogusław Wuczyński wstąpił do SEP w 1954 roku. Był czynnym i aktywnym członkiem
Stowarzyszenia. Jego aktywność przejawia się w działalności przewodniczącego koła
zakładowego SEP przy Elektromontaż Kielce, organizatora wielu szkoleń, spotkań koleżeńskich,
wycieczek technicznych oraz integracji środowiska elektryków na terenie zakładu. Koło
Zakładowe przy Elektromontażu pod jego opieką osiągało dobre wyniki w swojej działalności,
brało udział w konkursach na najlepsze koło zakładowe w kraju.

Kolega Bogusław Wnuczyński był wieloletnim Członkiem Komisji Egzaminacyjnej przy Oddziale
Kieleckim SEP. Za swój długoletni staż w SEP i zaangażowanie w pracy społecznej na rzecz
Stowarzyszenia, a także pracę zawodową został wyróżniony wieloma odznaczeniami i medalami
m.in.: Krzyżem Kawalerskim Orderu Odrodzenia Polski, Srebrnym i Złotym Krzyżem Zasługi,
Srebrną i Złotą Odznaką Honorową SEP i NOT, Medalem 90-lecia i 100-lecia SEP, Medalem im.
prof. Mieczysława Pożaryskiego oraz Godnością Zasłużonego Seniora SEP. Bogusław
Wnuczyński zmarł 24 kwietnia 2023 roku.

Uroczystości pogrzebowe odbędą się w dniu 27 kwietnia 2023 r.o godz. 14:00 w Rzymskokatolickiej
Parafii i Diecezjalnej Sanktuarium Miłosierdzia Bożego w Kielcach, przy ul. Mieszka I 48, po czym
nastąpi odprowadzenie na Cmentarz w Cedzynie k. Kielc.

Koleżanki i Koledzy z Oddziału Kieleckiego SEP


